
ZARZĄDZENIE NR 136/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 13 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 83/2021 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 

442/2015 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 18 grudnia 2015 r. 
w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu dzierżawnego za 

grunty stanowiące własność Gminy Miejskiej Bolesławiec 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W zarządzeniu nr 83/2021 w sprawie zmiany zarządzenia nr 442/2015 

Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia 
minimalnych stawek czynszu dzierżawnego za grunty stanowiące własność 
Gminy Miejskiej Bolesławiec wprowadza się następujące zmiany: 

-  w § 1. ust. 1 zmienia się pkt "ba" - który otrzymuje nowe brzmienie: ” 
W okresie od 15 maja 2021 r. do 31 października 2021 r. ustala się miesięczny 
czynsz dzierżawny w wysokości 1 zł/m2 netto za grunty stanowiące własność 
Gminy Miejskiej Bolesławiec, przeznaczone pod ogródki gastronomiczne.„ 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia 
i Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

II Z-ca Prezydenta 
Miasta 

 
 

Renata Szewczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74D556F3-4B9B-47BE-AB48-DEA71FCDBADF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejsze zarządzenie zmienia się ze względu na szczególne okoliczności

wynikające z ograniczeń związanych z ogłoszonym stanem epidemii.

Dla gruntów stanowiących własność Gminy Miejskiej Bolesławiec

z przeznaczeniem pod czasową lokalizację ogródków gastronomicznych,

przyporządkowanych do lokali gastronomicznych na terenie miasta Bolesławiec,

na okres od 15 maja 2021r. do 31 października 2021 r. ustalono jednolitą stawkę

czynszu dzierżawnego w wysokości 1 zł/m2 netto miesięcznie.

JP/JP

II Z-ca Prezydenta Miasta

Renata Szewczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74D556F3-4B9B-47BE-AB48-DEA71FCDBADF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

